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Życie zaklęte w kamieniu - Wystawa w Muzeum Górnośląskim

Miejsce: Muzeum Górnośląskie w Bytomiu

Kategoria: Muzeum Górnośląskie

Data: 2023-09-22 - 2024-06-23

Zapraszamy na naszą nową ekspozycję „Życie zaklęte w kamieniu. Od bakterii do
dinozaurów”, na której znalazły się szczątki prehistorycznych zwierząt.

Dinozaury rozpalają wyobraźnię zarówno małych, jak i dużych miłośników



prehistorii, dlatego Muzeum Górnośląskie w Bytomiu przygotowało specjalną
wystawę „Życie zaklęte w kamieniu. Od bakterii do dinozaurów”, której towarzyszą
warsztaty, wykłady i oprowadzania kuratorskie, które pomogą nam bliżej poznać
fascynujący świat sprzed milionów lat.

Która grupa dinozaurów posiadała na końcu ogona potężną kostną narośl, zwaną
buławą? Czy las karboński znacznie różnił się od tego, co obecnie uważamy za las?
Jaka grupa triasowych gadów przypomina pancerniki? Czym żywiły się amonity?
Odpowiedzi na te, jak i wiele innych pytań znajdziecie na naszej nowej,
dinozaurowej ekspozycji, wzbogaconej o wielkoformatowe wydruki zdjęć potężnych
gadów. Wszystkie informacje osadzone na osi czasu, podkreślającej walory
edukacyjne ekspozycji.

Więcej na stronie Muzeum Górnośląskiego w Bytomiu

„Krzycz, Siostro, krzycz!” – wystawa sztuki współczesnej

Miejsce: CSW Kronika, Rynek 26

Kategoria: Kultura

Data: 2024-02-02 - 2024-05-31

„Krzycz, Siostro, krzycz!” – wystawa sztuki współczesnej. Udział biorą: Maciej
Cholewa, Barbara Gryka, Dorota Hadrian, Irena Klepfisz, Lidija Mirković, Ewa Noras,
Anna Piotrowska, Marta Romankiv, Pragati Sethi, Małgorzata Szandała, Alla
Zagaykevych. Kuratorki: Agata Cukierska, Katarzyna Kalina. Bilety: 1 – 3 zł

 

 

Pasjonujący świat baletu. Taniec i inne nasze pasje - wystawa

https://muzeum.bytom.pl/?p=29454
https://kronika.org.pl/indeks-osob/maciej-cholewa
https://kronika.org.pl/indeks-osob/maciej-cholewa
https://kronika.org.pl/indeks-osob/barbara-gryka
https://kronika.org.pl/indeks-osob/dorota-hadrian
https://kronika.org.pl/indeks-osob/irena-klepfisz
https://kronika.org.pl/indeks-osob/lidija-mirkovic
https://kronika.org.pl/indeks-osob/ewa-noras
https://kronika.org.pl/indeks-osob/anna-piotrowska
https://kronika.org.pl/indeks-osob/marta-romankiv
https://kronika.org.pl/indeks-osob/pragati-sethi
https://kronika.org.pl/indeks-osob/malgorzata-szandala
https://kronika.org.pl/indeks-osob/alla-zagaykevych
https://kronika.org.pl/indeks-osob/alla-zagaykevych


Ogólnokształcącej Szkoły Baletowej

Miejsce: Miejska Biblioteka Publiczna, pl. Sobieskiego, I piętro

Kategoria: Miejska Biblioteka Publiczna

Data: 2024-03-25 - 2024-05-31

Zapraszamy na wystawę Pasjonujący świat baletu. Taniec i inne nasze pasje, 
zorganizowaną przez Ogólnokształcącą Szkołę Baletową im. L. Różyckiego oraz
Miejską Bibliotekę Publiczną. Podczas wystawy będzie można podziwiać wyjątkową
twórczość uczniów, którzy poza tańcem rozwijają również inne swoje pasje i
talenty, rozbudzają swoją kreatywność i zamiłowanie do tworzenia.

Zaprezentowane zostaną prace plastyczne i rękodzieło wykonane różnymi
technikami podczas zajęć popołudniowych w internacie oraz świetlicy szkolnej.
Całokształtu dopełnią fotografie, stroje i akcesoria baletowe. Odwiedzający
zapoznają się z działalnością i specyfiką szkoły poznając jej historię oraz sukcesy
uczniów. 

Pasjonujący świat baletu - wystawa fotografii

Miejsce: Miejska Biblioteka Publiczna, pl. Sobieskiego

Kategoria: Edukacja

Data: 2024-03-25 - 2024-05-31

Wystawa organizowana wspólnie z Ogólnokształcącą Szkołą Baletową im. Ludomira
Różyckiego. Na wystawie zaprezentowane zostaną uchwycone w obietktywie
osiągnięcia Szkoły Baletowej i jej wychowanków.  Ekspozycja zawierać będzie
również eksponaty przedstawiające pozalekcyjne zainteresowania uczniów.

Majowe świętowanie w Bytomiu

Miejsce: Park im. hm. Franciszka Kachla w Bytomiu - oraz bytomski Rynek



Kategoria: Historia

Data: 2024-05-02 - 2024-05-03





Przed nami wyczekiwana majówka. Tych, którzy święto Konstytucji 3 Maja
będą obchodzić w Bytomiu, zapraszamy na Rodzinny Piknik, który odbędzie
się w Parku Miejskim. Dzień wcześniej, czyli 2 maja happeningiem
historycznym uczcimy Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej.

Święto Flagi uczcijmy na biało-czerwono

Majówkę w Bytomiu rozpoczniemy 2 maja o 17:00 happeningiem historycznym z
okazji Święta Flagi Rzeczypospolitej Polskiej. Z tej okazji zapraszamy wszystkich
mieszkańców na bytomski Rynek, gdzie wspólnie ułożymy biało-czerwoną flagę.

Rodzinne świętowanie na pikniku

Święto Konstytucji 3 Maja podobnie jak przed rokiem uświetnimy rodzinnym
piknikiem w Parku im. hm. Franciszka Kachla. Zanim jednak rozpoczniemy piknik,
od godz. 8:30 odbędą się miejskie uroczystości z udziałem wojskowej asysty
honorowej 34. Śląskiego Dywizjonu Rakietowego Obrony Powietrznej w Bytomiu
oraz Orkiestry Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach. Oficjalne obchody
rozpoczną się od mszy świętej w intencji Ojczyzny i ziemi śląskiej w kościele pw.
Świętej Trójcy przy ul. Kwietniewskiego 1, po której pod Pomnikiem Wolności około
9:45 delegacje złożą kwiaty.

Od 10:45 zapraszamy już do Parku Kachla, gdzie rozpoczniemy rodzinne
piknikowanie. Najpierw na starcie pojawią się biegacze w ramach Biegu Konstytucji
3 Maja, po którym nagrodzeni zostaną także uczestniczy akcji „770 km dla
Bytomia”. Od 12:00 przy Amfiteatrze na wszystkich czekają liczne atrakcje, w tym
warsztaty m.in.: plastyczne, literackie, tworzenia przypinek i kotylionów, gry
przestrzenne i edukacyjne, ale również strefa zdrowia, stoiska profilaktyczne,
książkowy bazar oraz strefa gastronomiczna, w której będzie można smacznie
zjeść.

Więcej na Majowe świętowanie w Bytomiu

https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/Majowe-swietowanie-w-Bytomiu-/idn:41658


Świętujemy Dzień Flagi w ŚPAK-u

Miejsce: ŚPAK - Śląska Pracownia Artystyczno-Kulturalna, ul. Krawiecka 2

Kategoria: Kultura

Data: 2024-05-02

Godzina: 12.00

Świętujemy Dzień Flagi w Śląskiej Pracowni Artystyczno-Kulturalnej - w programie
m.in. muzyka na żywo w wykonaniu pianisty Adama Myślewicza. Informacja o
biletach oraz rezerwacje: 502 620 014

BCKino – Back to black. Historia Amy Winehouse

Kategoria: Bytomskie Centrum Kultury

Data: 2024-05-02

Godzina: 19:30:00

Podkategoria: BCKino

Back to black. Historia Amy Winehouse – biograficzny, Wielka Brytania, USA,
Francja, 2024; reż.: Sam Taylor-Johnson; obsada: Marisa Abela, Jack O`Connell,



Eddie Marsan, Lesley Manville.

Długo oczekiwany film o geniuszu, kreatywności i szczerości Amy. Muzyczną
podróż artystki, od szalonej i kolorowej londyńskiej ulicy lat 90-tych do
międzynarodowej sławy i z powrotem. Cenę sławy poznamy z perspektywy samej
Amy.

Czas trwania: 121 min (Kino Świat – Kinoplex Silesia)
Wiek: 15+ (napisy)
Bilety: 15 zł
Miejsce: sala Gloria (I piętro) 

 


